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II-2/913/2015. ikt.sz. 

Jegyzőkönyv 
 

Készült: Dévaványai Közös Önkormányzat Hivatalában 2015. március 16-án megtartott 

Szociális és Egészségügyi Bizottság nyílt ülésén. 
 

Jelen vannak: 

Kanó József                       bizottság elnöke  

Nyuzó Marietta                  bizottság tagja 

Dr. Demeter Erzsébet         bizottság tagja 

Nagy Erzsébet                    bizottság tagja 
  

Távol maradt: 

Novák Imre                        bizottság tagja 
 

Tanácskozási joggal részt vesz: 

Czene Boglárka                  jegyző 

Mile Lajos                         alpolgármester 
 

Meghívottak: 

Tomasovszky Sándor         képviselő 

  

Jegyzőkönyvvezető: Toókos Mária igazgatási ügyintéző 
 

Kanó József Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke – Köszönti a bizottság ülésén Czene 

Boglárka jegyzőnőt, Mile Lajos alpolgármestert, Tomasovszky Sándor képviselőt, Toókos 

Mária igazgatási ügyintézőt, köszönti továbbá a bizottság jelenlévő tagjait. Megállapítja, hogy 

az ülés határozatképes, mivel a bizottság tagjainak több mint a fele megjelent az ülésen. A 

bizottság jelenlévő tagjainak száma 4 fő.  

Távol maradt Novák Imre bizottsági tag, aki távolmaradásának okát nem jelezte a bizottság 

elnöke felé. 
 

Ismerteti az ülés napirendi pontjait: 

 

1. A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 4/2015.(II.27.) önkormányzati 

rendelet módosítása. 

Előadó: Czene Boglárka jegyző 

 

2. A Szociális és Egészségügyi Bizottság hatáskörébe tartozó benyújtott kérelmek 

elbírálása. 

Előadó:  Toókós Mária igazgatási ügyintéző 

 

3. Bejelentések. 
 

Megkérdezi a jelenlévőket, hogy van-e valakinek további önálló napirendi pont 

megtárgyalására javaslata?  

Megállapítja, hogy önálló napirendi pont megtárgyalására javaslat nem hangzott el. Elmondja, 

hogy az ülés 2-3. napirendi pontjai a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján zárt ülés keretében kerülnek 

megtárgyalásra.  
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Kéri a bizottság tagjait szavazásra, egyetértenek-e az ismertetett napirendi pontok 

megtárgyalásával?  

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 

Határozat: 

      794/2015.(III.16.) Dv. Kt. Szeü. Biz. hat. 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi 

Bizottsága a 2015. március 16-án tartandó nyílt ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja 

el: 
 

1. A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 4/2015.(II.27.) önkormányzati 

rendelet módosítása. 

Előadó: Czene Boglárka jegyző 

 

2. A Szociális és Egészségügyi Bizottság hatáskörébe tartozó benyújtott kérelmek 

elbírálása. 

Előadó:  Toókos Mária igazgatási ügyintéző 

 

3. Bejelentések. 
 

 

1. Napirendi pont: A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 4/2015.(II.27.) 

önkormányzati rendelet módosítása. 
 

Kanó József a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke, képviselő – Rátér az első napirend 

pont megtárgyalására, amely a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 

4/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosítása. 

Az elnök megadja a szót Czene Boglárka részére. 

Czene Boglárka jegyző – Tisztelettel köszönti a jelenlévőket.  

A Képviselő-testület a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló helyi rendeletét a 

2015. február 26. napján tartott ülésén alkotta meg. A rendelet személyes gondoskodást nyújtó 

ellátások fejezetében a térítési díjak 18. § (1) bekezdés aa) és ab) pontjában felcserélésre – 

elírásra – került a demens részlegben lakó és az átlagos ellátást igénybevevők térítési díjának 

összege.  

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 9. § (1) bekezdése alapján „Nem hatályos 

jogszabály vagy jogszabályi rendelkezés nem módosítható vagy helyezhető hatályon kívül.” 

A jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII. 14.) IRM rendelet (a továbbiakban: Jszr.) 

100. § (1) bekezdése értelmébe „A módosító jogszabály kivételével jogszabály tervezetében a 

jogszabály vagy más jogszabály szövegét - a hatályon kívül helyezés kivételével - 

megváltoztatni csak a záró rendelkezésekben foglalt módosító rendelkezéssel vagy a 

kihirdetett, de még hatályba nem lépett jogszabályi rendelkezés eltérő szöveggel való hatályba 

léptetésével vagy hatályba nem lépésének kimondásával lehet.” 

A Jszr. 111. § (1) és (3) bekezdése szerint „Jogszabály tervezetében még hatályba nem lépett 

jogszabály vagy szerkezeti egység kizárólag az ebben az alcímben szabályozott módon, a 

felkészülési idő és a bizalomvédelem követelményére is figyelemmel meghatározott 

időpontban, legkésőbb az eredeti hatálybalépéssel egyidejűleg hatályba lépő rendelkezéssel 

változtatható meg. 

Módosító rendelkezést nem lehet eltérő szöveggel hatályba léptetni, ehelyett 
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a) arról kell rendelkezni, hogy a módosító rendelkezés nem lép hatályba, és a módosítást az 

új szöveggel ismételten el kell végezni, vagy 

b) - ha a módosító rendelkezés által megállapított szerkezeti egységnek csak valamely 

szövegrészét kell a hatálybalépés előtt megváltoztatni, és a szövegcserés módosítás feltételei 

fennállnak - a módosított rendelkezés szövegrészének eltérő szöveggel történő 

hatálybalépéséről kell rendelkezni.” 

A jegyző ennyiben kívánta ismertetni a módosítás okait. 

Kanó József a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke, képviselő – Megköszöni a 

jegyzőnek az elmondottakat. 

Megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 

Megállapítja, hogy hozzászólás a résztvevők részéről nem hangzik el. 

Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a Képviselő-testület felé a rendelet megalkotását kéri, az kézfelnyújtással 

jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 

Határozat: 

  795/2015. (III. 16.) Dv. Kt. Szeü. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi 

Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy „a Szociális igazgatásról és a 

szociális ellátásokról” szóló önkormányzati rendeletet a mellékelt tervezet szerint 

alkossa meg. 
 

(„a Szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról” szóló önkormányzati rendelet tervezete 

a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 

Kanó József a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke – Megkérdezi van-e valakinek 

bejelentése a zárt ülés napirendi pontjainak megtárgyalása előtt? 

Megállapítja, hogy bejelentés nem hangzott el. 

Megállapítja, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján a bizottságnak ülését zárt ülés keretében kell 

folytatnia önkormányzati hatósági ügyek tárgyalása érdekében. 

A bizottság elnöke megkéri a meghívottként megjelenteket, hogy a zárt ülés idejére 

szíveskedjenek a helyiséget elhagyni.  

A zárt ülés anyaga a II-2/914/2015. iktató számú külön jegyzőkönyvben található. 

Ugyanezen jegyzőkönyv tartalmazza az ehhez tartozó határozatokat is. 

A bizottság elnöke megköszöni a megjelenteknek a részvételt és az ülést 15
30

 órakor bezárja. 

 

A jegyzőkönyv kelt, mint az első oldalon. 
 

A jegyzőkönyv hiteléül: 

 

_________________________ _______________________ 
 Kanó József Nyuzó Marietta 

bizottság elnöke bizottság tagja 

  

 ______________________ 

 Toókos Mária 

            jegyzőkönyvvezető 
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